Приложение

к Положению о порядке присвоения звания

"Почетный гражданин города Архангельска"
ПОДПИСНОЙ ЛИСТ

     Мы, нижеподписавшиеся, поддерживаем выдвижение ____________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

на присвоение звания "Почетный гражданин города Архангельска":

	№
п/п
	Фамилия,

имя,

отчество

(полностью)
	Дата

рождения
	Адрес места жительства в Архангельске
	Территориаль-ный округ
	Серия и номер

паспорта или

заменяющего

его

документа,

дата выдачи
	Подпись,

дата

	 1 
	
	
	
	
	
	

	 2 
	
	
	
	
	
	

	 3 
	
	
	
	
	
	

	 4 
	
	
	
	
	
	

	 5 
	
	
	
	
	
	

	 6 
	
	
	
	
	
	

	 7 
	
	
	
	
	
	

	 8 
	
	
	
	
	
	


	 9 
	
	
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	
	
	

	11 
	
	
	
	
	
	

	12 
	
	
	
	
	
	

	13 
	
	
	
	
	
	

	14 
	
	
	
	
	
	

	15 
	
	
	
	
	
	

	16 
	
	
	
	
	
	

	17 
	
	
	
	
	
	

	18 
	
	
	
	
	
	

	19 
	
	
	
	
	
	

	20 
	
	
	
	
	
	

	21 
	
	
	
	
	
	

	22 
	
	
	
	
	
	

	23 
	
	
	
	
	
	

	24 
	
	
	
	
	
	

	25 
	
	
	
	
	
	

	26 
	
	
	
	
	
	

	27 
	
	
	
	
	
	

	28 
	
	
	
	
	
	

	29 
	
	
	
	
	
	

	30 
	
	
	
	
	
	


    Всего: _______________________________ подписей,

    в том   числе   подписей   жителей,   зарегистрированных   на

территории округа:

    Октябрьского _________________________ подписей;

    Ломоносовского _______________________подписей;

    Исакогорского ________________________ подписей;

    Цигломенского ________________________подписей;

    Северного ____________________________ подписей;

    Маймаксанского _______________________подписей;

    Соломбальского _______________________ подписей;

    Варавино-Фактория ____________________ подписей;

    Майская горка ________________________  подписей.

     Подписной лист удостоверяю ______________________________________
                                     (фамилия, имя, отчество,

   _________________________________________________________________
          адрес места жительства, серия и номер паспорта

  __________________________________________________________________

     или заменяющего его документа лица, собирающего подписи,

  __________________________________________________________________

                         дата и подпись)
